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Tankar inför skolstarten 

Hjärtat sväller i bröstet när jag tittar på 
min äldsta son, som nyss bara var en 
liten bebis i min famn. Den stolthet och 
kärlek jag känner är obeskrivlig. 
Nu står han där, ivrig och 
förväntansfull på livet, vid skolans 
port. 
Just på samma plats, där barn i 
generationer, stolta och pirriga, tvingats 
upp av föräldrar för att bli förevigade - 
om inte på en mobilbild, åtminstone i 
hjärtats galleri. 
Mitt hjärta sväller inte bara för mitt 
barn, utan även för byggnaden vi står 
framför. 
För den nötta och lite trötta fasaden, för 
den stora skylten ”Folkskola” och 
årtalet som pryder entrén där mitt barn 
nu står, 1917. 
På platsen där utedassen en gång stod, 
finns idag en toppmodern hockeyrink. 
Sida vid sida med en multiarena. 
Men byggnaden är samma stadiga, 
trygga plats som den varit sedan 

Men vi är inte där ännu! 
Vår skola står och hjärtat bankar. 
Jag önskar att alla barn skulle få 
privilegiet att gå på en skola som 
Seskarö skola. 
För på skolor som Seskarö bygger man 
människor. Trygga, om-händertagna, 
sedda unga människor. 
Jag tror på Seskarö. Jag tror på 
inflyttning. 
Jag tror på jämlikhet. Jag tror på ett VI. 
Ett samhälle där man håller ihop och 
hjälper varandra, stad som landsbygd. 
Jag tror på en levande landsbygd. 
Jag ser på min son, med kärlek och 
vemod i blicken. 
Jag önskar inget hellre än att han och 
hans bror får växa upp här på Seskarö, 
med skolan runt knuten, som hans far, 
farfar och farfars föräldrar fått göra. 

LF 

Hungerkravallerna på Seskarö. En 
central punkt i byn. 
En plats för barnen som bor på vår ö att 
inhämta kunskap, bygga vänskapsband 
och låta rötterna gro. 
Den breda trappan knarrar när man tar 
sig upp till förskoleklassens klassrum. 
Gamla skolplanscher, utställningar om 
fyrar och ö-liv smyckar väggarna. 
Gärna benämner vi sågen som Seskarös 
hjärta. 
Men vad är det då som så starkt 
pumpar innanför dessa väggar? 
Skolan är ständigt nedläggnings-hotad. 
Trots att jag avskyr att erkänna det, är 
jag tvungen. Lärare förflyttas. Tjänster 
tas bort. 
Ett sviktande elevunderlag säger man. 
Så har man sagt många gånger de 
senaste hundra åren. 
Ser man inte vilken skatt som står där? 
”Varför behöver man allt det där”, 
kanske någon tänker. ”Varför kan inte 
de ungarna åka buss in till stan?” 
”Bosätter man sig i en by är det priset 
man får betala, pendlandet”. 
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Invigningen av nya 

Leppäniemikajen 

 

Stefan Wennberg o Hans Saarela startade invigningen 
med härlig musik som passade fint för tillfället. 
Sten-Inge Videhult gav en historisk tillbakablick. 
Kommunalrådet Nina Vaara höll invigningstalet. Hon 
tog upp kommunens syn på besöksnäringen och 
marknadsföringen samt berättade om sina egna 
erfarenheter av Leppäniemikajen och bemötandet på 
Seskarö. (Hungriga båtresenärer fick maten levererad 
till kajen från Wärdshuset. Det var toppen.) 
Det blågula bandet till kajen klipptes av Nina Vaara och 
Kurt Forss. 
Därefter var det bara ta en promenad till kajen och kolla 
på bryggorna. Sune Hietala var nöjd med att lätt kunna 
ta sig till kajen med sin rollator. 
Besökarna bjöds på god fika som byggföretaget BDX 
stod för. 
Tack till alla som medverkade och deltog i invigningen 
av Leppäniemikajen. 
MM 

Seskarövänner 

Det finns fortfarande kalendrar kvar för 2024. 

Den går antingen att hämta hos undertecknad eller 
att få hemskickad. 

Kostnad 150 kr. Vid hemleverans tillkommer porto 
45 kr för 1st, 90 kr för 2st, 150 kr för 3st. 

Betalning via Swish 0721526166 eller kontant. 

För Seskarö konst och hantverksförening 

/ Urban Carlsson 

Musik  av Hans och Stefan 

Sångcafé 

Församlingshemmet har varit en träffpunkt för sångcafét 
som Johanna Wennerström, diakon, hållit i under våren. 
Sista tisdagen varje månad har man träffats mellan kl 13 
och 15 sjungit sånger och haft en kaffestund. Stefan 
Wennberg har spelat. Antalet deltagare har varierat. 
Sista träffen innan sommaren hade man på Tromsö, 
nedanför lägergården 
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SESKARÖ IF:s VERKSAMHET 

ORIENTERING 

Seskarö IF:s enda tävlingsaktiva idrott är för närvarande orientering 
sommar som vinter. Orienteringssektionen har hitintills haft en 
omfattande verksamhet denna sommar med olika aktiviteter. Våra 
motionsorienteringar, mestadels på torsdagar, har inklusive en 
närtävling, en lägertävling för ungdomar och en tävling i Östra 
Nattserien samlat 561 startande fördelat på 14 tillfällen. Vår 
närtävling samlade 76 deltagare, banläggare undertecknad och Kjell 
Henriksson för de yngre deltagarna. "Lägertävlingen" samlade hela 
117 deltagare och den ansvarade Jan Lindelöf för. Östra Nattseriens 
SIF-etapp hade Ingvar Isaksson som banläggare. Därtill har 
klubbmästerskap avgjorts i OK Vargens regi. Nio SIF:are deltog. 
Kvar av tävlingar finns KM för barn och ungdomar denna månad, 
samt i mitten av oktober Nattsnurren, Jan Lindelöfs uppskattade 
tävlingsform. 

Barn- och ungdomsverksamheten med Kjell Henriksson som 
huvudansvarig har fortsatt som förut på onsdagar med en 
högsommarpaus inför hösten. Inräknande medföljande har deltagarna 
varierat en del i antal men med 15-20 deltagare i snitt. Några av våra 
ungdomar fick vid vår närtävling debutera vid en "riktig" tävling och 
springa i mål på planen framför hallen. 

Naturpasset 2023 är nu historia. Kontroller har plockats in och de 
resterande samlas in efterhand. Vårt mål att nå 100 sålda 
Naturpasspaket, lyckades vi inte med denna sommar heller. Antalet 
sålda paket blev 81. Men nästa år då Seskaröorienteringen fyller 50 
år borde det ske. Senast den 15:e innevarande månad ska alla 
kontrollkort finnas hos oss för vinstdragningen. Två av våra 
naturpassare har redan vunnit då de hittade de så kallade 
överraskningsvinsterna. Var sitt kaffepaket gick till Göran Wikman 
och Lars-Peter Isacsson. Det är förresten osäkert om det blir någon 
SIF-surströmming i år, den traditionella dagen för dragning. Såväl 
strömming som hågade ditoätare är det ont om. Vi har fått fråga om 
vi inte kunde förlänga Naturpassäsongen in i september, men vi anser 
att de skulle kunna bli problem med älgjakten. Vi har och vill också i 
fortsättningen ha bra relationer med älgjägarna. 

Sektionen försöker också hjälpa till övriga grupper på ön som vill 
bekanta sig med orientering. Skolan på ön och även skolor utifrån har 
vi kunnat hjälpa. Även PRO har anlitat oss för att ordna naturaktivtet 
med orientering som medel och mål. 

Som många andra orienteringsföreningar i Norrbotten har vi fått en 
nedgång i antalet tävlingslöpare. Flitigast och mest framgångsrika har 
våra veteraner Jan Lindelöf och Ingvar Isaksson varit. Vid O-Ringen 
(Femdagars) blev Jan 14:e i sin klass H70 med etapplaceringar på 6 
och 8. Ingvar blev sammanlagd 25:a i H60. I den klassen deltog drygt 
120 löpare. Övriga som deltog vid O-Ringen var Kristina, Håkan och 
Gunilla Tholerud-Wiss samt Jesper Matti. Jan och Ingvar har vardera 
vunnit tre DM-guld (av fem möjliga). I de två DM-stafetter som SIF 
deltog i blev det guld på båda, i H 115 med Lars Lundkvist och 
Ingvar och i H135 med Jan kompletterad av Håkan Tholerud. Lo 
Karbin blev bronsmedaljör i klassen D 16 på långdistans. Två DM-
tävlingar återstår. Av övriga har Yvette Barmosse och Peter Karbin 
samt Kjell och Victor Henriksson deltagit på tävlingar liksom Ida 
Albrecktsson. 

Seskaröorienteringen blir 50 år 2024 och två tävlingar är inplanerade, 
en skidorientering och en jubileumstävling med "spikad" dag, 
lördagen den 29 juni. 

BOULE 

Bouleaktiviteten har under sommaren varit i stort sett minimal. Men 
Ulf Nordström, som är ordförande i sektionen, säger att man i slutet 
av denna månad sätter i gång med boccia, spel med bollar, inomhus i 
hallen. Man kommer som förut att träffas två gånger i veckan. 
Obligatorisk varje gång är en fikapaus. Ulf och hans grupp ser gärna 
att fler hittar till hallen och SIF:s kansli. 

ÖVRIGT 

Seskarö IF vill gärna att fler engagerar sig, som aktiva, motionärer 
och gärna som ledare. Och ni som inte bor här på ön men känner för 
den och SIF kan gärna bli stödjande medlemmar. Vi har några sedan 
tidigare, och under senare år har bland annat Axel Andén, tidigare 
chefredaktör för Haparandabladet, blivit medlem liksom SIF:s gamle 
bandyhjälte Karl-Erik Niva, mera känd som Kalle Lahti. Dennes 

brorson Urban Lahti har numera hus på ön och ger SIF:s medlemmar 
möjlighet att vid vissa tider gratis spela på padelbanan i Tromsö. 
Urban var målvakt i Seskarö IF:s fotbollslag och gjorde sin första 
tränarkarriär i Seskarö IF. En annan är Lars-Peter Isacsson, 
sommarboende och lite till på ön sedan lång tid. Faktiskt var han med 
och tävlade på en skidtävling redan på sent 50-tal. Men då hette 
idrottsföreningen Seskarö AIF. 

Karl-Erik Nyström 

Albin Innala Lerdin en 
av SIF:s unga, duktiga 
orienterare. Albin har 
tagit flera 
Naturpasskontroller oc
h vid SIF:s när- 
tävling blev han 5:a på 
den 
medelsvåra  banan.  

Intresserade och 
duktiga orienterare är 
Lo Karbin och hennes 
pappa Peter. 

Stora insatser i 
Seskarö IF gör Karin 
och Ulf Nordström. 
Båda är medlemmar i 
boulesektionen, Ulf 
som ordförande. 

Yvette Barmosse har 
hunnit med att tävla 
ute i skogarna i 
Norrbotten. Här i 
somras efter att vid 
SIF:s närtävling just 
kommit i mål. 



4  

 
Seskaröbladet september NR 03 / 23 

Peter Karbin 

Wine & Art 
Den 16 augusti genomförde Seskarö Konst och 
hantverksförening ett medlemsevenemang "Wine & Art". 

Åtta medlemmar deltog och temat för kvällen var 
porträttmålning, utfört i tekniken Poinitillism. Deltagarna fick 
använda sig av tre grundfärger, rött, blått och gult och genom 
att blanda dessa tre, skapa ett porträtt, bestående av små 
prickar. Arbetet leddes av Lena Edselius. En mycket 
inspirerande och rolig kväll, som vi hoppas kan återkomma! 

Lena 

Bygget av bagarstugan går framåt 

Alla som åkte efter Fridhemsvägen under sommaren, har 
sett att något händer hela tiden på bagarstugan. I början 
av sommaren startade man att timra upp den, under 
ledning av Peter Karbin. Vi var även tvungna att beställa 
några nya stockar av Eskil Lugnet i Vojakkala. När 
stockarna skulle levereras, hade Eskil startat kl 04 på 
morgonen. Det har varit ett plockande, avbarkning av nya 
stockarna, sågande och huggande och passande för att få 
allt att stämma. Regnet under sommaren har gjort att det 
ibland inte kunnat timras som det var planerat. Men till 
sist var det så högt att det bara var att vänta på leverans 
av takstolarna. Takstolarna kom snabbt på plats och även 
takduken. Då var det tätt från ovan. När takplåten var på 
plats, visste vi att snart kommer muraren för att mura upp 
skorsten och ugn. När detta skrivs är muraren igång. 
Snart får vi börja med inredningen som blir lika 
spännande. Allt detta hade inte fungerat om vi inte hade 
haft så många frivilliga som ställt upp, en stor eloge till 
dem. 
Till er, Peter Karbin, Jörgen Fält, Urban Carlsson, Sten-

Jan Nilsson Anders Lundbäck 

Busstur från Tromsø i Norge  
till Tromsö på Seskarö. 

Medlemmar av Slekt og Data, Norske Kveners Forbund och 
Landslaget for lokalhistorie, tillsammans 52 st, genomförde 
en bussresa längs Tornedalen till Pajala och Haparanda, den 
17-20 augusti 2023. 
De följde ett program som gav deltagarna ny kunskap om 
sina anor och släktingar som bodde i Tornedalen och om 
inflyttningen till Troms och Finnmark i Norge på 1700 och 
1800-talet. Medlemmar ur Haparanda Tornio 
Släktforskarförening tog emot resesällskapet i Haparanda. 
fredagen den 18 augusti. Övernattning skedde i Haparanda 
och Tornio.  
Ett gemensamt program för fredagen och lördagens 
aktiviteter hade planlagts i samverkan av föreningarna. 
Lördagens seminarium genomfördes i Folkets Hus på 
Seskarö där Erikas Matsalar serverade lunch för 65 personer 
och fem föreläsningar genomfördes. Innan middagen som 
serverades på Herrgården fick sällskapet en guidad busstur 
runt ön. Ett uppskattat stop gjordes vid Tromsöviken. Resan 
och besöket var mycket lyckat och deltagarna var lyriska 
över Seskarö och några kommer säkert att besöka ön på 
nytt. 

Stefan Wennberg 

Inge Videhult, Jan Nilsson, Stefan Wennberg, Kurt Forss, 
Ulf Nordström, Anders Lundbäck, Anders Lindahl, 
Johannes Langer, Daniel Look, Edvardo Cornejo, Kent 
Alanentalo, Monica Alanentalo, Maud Videhult, Gunilla 
Nilsson-Innala, Marjatta Morin, Ove Medström och Erika 
Medström, som under sommaren ställt upp, för att timra, 
lägga tak, målat, hämtat byggmaterial mm, fixat fika och 
mat,  
ETT STORT TACK TILL ER ALLA! 
IW 

Bagarstugan 
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Fiskecamp 

Arbetet med fiske- och naturcampen vid 
Leppäniemikajen påbörjades sommaren 
2022. Ungdomarna röjde bort slyn och 
stamkvistade björkarna så att utsikten mot 
havet blev öppet och fint. Grillring, bord 
och bänkar transporterades dit och nu är 
även bryggan på plats. Platsen används 
flitigt av besökare i alla åldrar från när och 
fjärran. Besökare kan njuta av den härliga 
eftermiddagssolen både på sommar- och 
vintertid. Hembygdsföreningen tackar alla 
som på ett eller annat sätt har hjälpt till att 
den fina naturplatsen har kunnat 
färdigställas mitt i byn. 
MM 

Stöd Seskarö 
Hembygdsförening!  

Bli medlem!  
Endast 200 kronor/år  

Medlemmar utanför  
Seskarö 260 kr pga portokostnad 

BG 664-6855  

Grillplats ovan och bryggan syns till 
höger. 

Grillfest 

Pro hade sin sedvanliga grillfest på 
försommaren 
Grillfesten anordnades den 13 juni på 
Folkets Hus. På menyn bestod av grillad 
karré, potatissallad och grönsallad. Alla lät 
sig väl smaka. Avslutades med kaffe och 
kaka. Några allsånger hanns med före och 
under maten 
Man hade även ordnat med ett lotteri, där 
det bland vinsterna fanns lokala produkter 
och även sådant som ej kommit upp ur 
havet än. 
Tack för en fin eftermiddag till er som fixat 
med dukning, lagat maten och bakat. 

Grillfest 

Pro hade sin sedvanliga grillfest på 
försommaren. 
Grillfesten anordnades den 13 juni på 
Folkets Hus. På menyn bestod av grillad 
karré, potatissallad och grönsallad. Alla lät 
sig väl smaka. Avslutades med kaffe och 
kaka. Några allsånger hanns med före och 
under maten 
Man hade även ordnat med ett lotteri, där 
det bland vinsterna fanns lokala produkter 
och även sådant som ej kommit upp ur 
havet än. 
Tack för en fin eftermiddag till er som fixat 
med dukning, lagat maten och bakat. 

Bussresa 

PRO gjorde en bussresa i Tornedalen 
PRO Seskarö, Kalix och Haparanda gjorde i augusti en 
gemensam bussresa i Tornedalen 
Stopp gjordes på bland annat Luppioberget, vid Särkilax 
kapell. Lunchen intogs i Kattilakoski. 
Den var tillagad med lokala råvaror och smakade gott. 
Synd bara att det kom regnskurar under dagen. 

Bild från Kattilakoski till höger 
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Skärgårdsfestivalen blev av  
även denna sommar……. 

Skärgårdsfestivalen blev av även denna sommar om än i 
något förändrad tappning. När vi planerade så var planen att 
ha enligt ursprungligt koncept, vilket fram gick av 
programbladet och annonserna vi la ut på sociala medier 
och anslagstavlor. 
Dansgolvet hämtades från Haparanda med lastbil och 
monterades på ramen på Folkets Hus gård. Ett tungt jobb. 
Golvskivorna är placerade på vagnar, som finns nere i 
Hälsocentralens garage. Rätta antalet vagnar hämtas upp till 
Norra Esplanaden för att där lastas upp med traktor på 
lastbil. På Seskarö lastas sedan vagnarna av med traktor. 
Därefter kan monteringen påbörjas. Detta gjordes av Kent, 
Stefan och Isak. Tält placerades ut på gården 
Vädergudarna var dock inte med oss denna sommar. Vi 
studerade väder apparna flera gånger varje dag. På torsdag 
när konserten i Saarisviken skulle hållas, blev den första 
förändringen. Konserten med Carina Stenberg, Wilmer 
Heikkilä, (en ung kille, 18 år, som är barytonsångare) 
Lennart Johansson, Roger Stenberg och Stefan Wennberg 
flyttades till kyrkan. Vi fick tillåtelse av kyrkoherden att 
resa ett tält på kyrkogården, för servering av fika. Konserten 
i kyrkan blev välbesökt. Carina och Wilmer sjöng både 
solonummer och tillsammans. Stefan framförde två 
Elvislåtar. En mycket trevlig konsert, med variationsrika 
stycken/sånger som ändå gav samklang. Det regnade inte, 
men var lite småkyligt. I Saarisviken hade det känts kyligt 
På fredag anordnades PUB kväll där Elin stod för musiken. 
Även den fick flyttas inomhus till stora salen på Folkets 
Hus. Vädret var inte med oss, regntunga skyar. Några bord 
placerades ut intill fönstren och ett långt ståbord placerades 
ut i mitten av salen, plats för dans fanns. Erika hade 
förberett, försäljning av enklare mat, wraps. Vilket 
uppskattades av gästerna. Elin fick fart på gästerna och det 
dansades både pardans och i grupp. Dryckesförsäljningen 
gick bra. Ståbordet, blev ett mingelbord, uppskattades. 
På lördag var det familjedag. Konst och 
hantverksföreningen hade utställning i stora salen. Vi fick 
samsas med dem, då fikaförsäljningen och loppis fick 
flyttas inomhus. Men det gick bra. Peter Berglund, Hans 
Saarela och Stefan Wennberg underhöll med musik. 
Ansiktsmålning, hästridning mm fanns för barnen. Nytt för 
i år var att våffel tanterna var nya. Maggan Svedlund och 
Saara Innala ställde upp. Även denna dag var det många 
besökare. 
På söndag var det planerat för friluftsgudstjänst med biskop
- emeritus Hans Stiglund. Gräns Lösa Spelmän och Ann 
Sofie Ailovuo. Återigen regntunga skyar. Det blev inomhus 
på Folkets Hus som fick bli platsen för gudstjänsten. Stolar 
placerades ut. Buss från Haparanda kom med besökare. De 
stolar som från början placerats ut fick utökas. Efter 
gudstjänsten serverades kyrkkaffe. Närmare 100 personer 
deltog. 
Efter gudstjänsten kom Föreningen Haparanda pojkarna 
kom ut till Seskarö och Folkets Hus. De fikade och 
underhölls med musik. Efter detta fick de guidning runt 
Seskarö av Sten-Inge Videhult 
Med gudstjänsten var Skärgårdfestivalen avslutad som trots 
vädret blev lyckad. 
Sedan följde rivning och återtransport av dansgolvet som 
inte användes. Men även städning i Folkets Hus och 
utanför.  
/IW 

Albin på häst 

Ansiktsmålning 

Lotta Leinonen 

Inför Gudstjänsten 
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Dags att betala medlemsavgiften  
till     Seskarö Hembygdsförening 
 

Medlemsavgiften är 200 kr /person 

Betala till BG 664-6855 

eller Swish nr 1230815324 

Kom ihåg att skriva namnet, 

Ytterligare 60 kr för porto, gäller dig som bor 
utanför 

Seskarö. 

Midsommar på Seskarö 

Vi är ju vana att solen skiner på Seskarö när det är midsommar. 
Denna midsommarafton var inget undantag. Väder-apparna visade 
mulet och kanske regn. Firande av midsommarafton skulle det bli 
hur som helst. Mycket var förberett. Vi i hembygdsföreningens 
styrelse hade en plan ”B”, att ha firandet inomhus om det regnade. 
För att fira midsommarafton måste vi traditionsenligt. 

Men på midsommarafton fick vi sol. Folket kom från när och 
fjärran, både unga och äldre. Fika såldes. Aktiviteter för barn och 
vuxna fanns, så som bollkastning, hästskokastning, fiskdamm och 
lotterier. Trio Seskis, Hans, Mikael och Stefan, underhöll med 
musik. Midsommarstången restes. Kerstin Snäll ledde ringdansen 
och till sånglekarna hjälpte Johanna till med sången. Många var 
samtalen mellan sommargäster och tillresta. Alla verkade trivas. När 
lotterierna var dragna och utdelade började besökarna bege sig 
hemåt för eget firande. Vi arrangörer med duktiga sommarjobbare 
plockade in och bort efter festligheten. Fort gick det. När vi var 
klara efter drygt 30 minuter och var på väg hemåt, så började de 
första dropparna att falla från skyn. Vi hade i varje fall tur med 
vädret, måste man säga. Tack till alla som hjälpte till att göra 
midsommarfesten lyckad 

IW 

Barnbok som blev teater  

Loranga, Masarin och Dartanjang är en barnbok från 1969 skriven 
och illustrerad av Barbro Lindgren som Norrbottens teatern gjort en 
familjeföreställning av. Mattias Alkberg hade skrivit låtar och 
sångtexter. 

Norrbottens teatern, kom till Seskarö i juli med en föreställning. 
Den publika tillströmningen var god även om det var lite kyligt. 
Både unga och äldre kom. Många hade läst boken själv, läst den för 
sina barn eller hört boken som barn. 

Vad handlar den om? 

Berättelsen handlar om pojken Masarin och hans pappa Loranga. I 
deras vedbod bor Masarins farfar, Dartanjang, som är 
hypokondriker och aningen dement. Loranga, ständigt klädd i 
badrock och med en blommig tehuva på huvudet, är en barnslig och 
ansvarslös bohem. Det blir oftast Masarin som får ta ansvar, bland 
annat för sin gammelmorfar som tror att han är en gök och bor i 
toppen av en tall ute i skogen. Masarin är dock inte bekymrad över 
detta, han gläds åt att hans pappa leker med honom. Flera av 
episoderna bygger på att Dartanjang vaknar på morgonen med en ny 
identitet och har glömt bort vem han var igår. 

Många glada skratt i publiken åt dråpligheterna. Barnen aktiverades 
genom att de fick frågor och de svarade gladeligen med inlevelse, 
vilket förhöjde stämningen. I pausen serverades fika. 

Stöd Seskarö Hembygdsförening!  

Bli medlem!  
Endast 200 kronor/år  

Medlemmar utanför  
Seskarö 260 kr pga portokostnad 

BG 664-6855  



 
 
 

 
 

 

Kolla oss på nätet! 
www.seskaro.net 
Ni kan också sända material, tex insändare 
till 
Ingegard.w@telia.com eller till 
peter@apelqvist.com   
 OBS! Alla föreningar på ön annonserar 
gratis! 

Seskaröbladet september NR 03 / 23 

Returadress:  
Seskarö Hembygdsförening 
Fridhemsvägen 16 
953 94 SESKARÖ 

Plats för adressetikett 

OBS NY internet-adress: www.seskaro.net 

Styrelsen Seskarö Hembygdsförening 

Kent Alanentalo ordf 
Erika Medström v ordf 
Terhi Berglund kassör 
Kerstin Snäll sekreterare 
Marjatta Morin ledamot 
Ingegärd Wennberg ledamot/redaktör 
Elisabeth Lerdin ledamot 
Maud Videhult suppleant 
Li Franzén suppleant 
Johannes Langer suppleant 

BG 664-6855  

  073-0359033  

E-post: seskaro.hembygdsforening@gmail.com  

Öppettider!  

Idrottshallen och gymmet 
 alla dagar  

06.00-22.00  
övrig tid stängt 

Köp Hjärtan 

Kommer till Seskarö Folkets Hus den 17 november 
2023 kl 19.00 
En musikalisk föreställning om längtan och förbjuden 
kärlek i en farlig tid. 
Karin Paulin ackompanjeras på scenen av Tomas 
Isacsson. Skådespelaren Vanna Rosenberg står för 
regi och har skrivit manus tillsammans med Jonna 
Nordenskiöld. 

ONSDAGSTRÄFFEN  

kl. 13.00 – 15.00  

Lokal: Träffpunkten  

Vi träffas på onsdagar med 
handarbeten och vävning eller annat 

som du är intresserad av.   

Kom gärna med förslag på olika 
aktiviteter  

Kaffeservering till självkostnadspris  

       VÄLKOMNA!   

I samarbete med ABF 

Stöd Seskarö 
Hembygdsförening!  

Bli medlem!  
Endast 200 kronor/år  

Medlemmar utanför  
Seskarö 260 kr pga portokostnad 

BG 664-6855  

mailto:seskaro.hembygdsforening@gmail.com

